
Nr. 33706
24 november

2014

Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

18 november 2014, nr. VO/F-686342, tot vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van de Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet 

onderwijs, kalenderjaar 2015

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Handelende in overeenstemming met de Staatssecretaris van Economische Zaken;

Gelet op artikel 10 van de Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 
2015;

Besluit:

Enig artikel 

De Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 2015 treedt in werking 
met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 33706 24 november 2014



TOELICHTING 

De Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 2015 heeft ingevolge 
artikel 86, zevende lid, van de Wet op het voortgezet onderwijs ‘voorgehangen’ bij de Tweede Kamer 
der Staten-Generaal. Op 29 september 2014 (Kamerstukken II 2014/15, 31 289, nr. 197) is de regeling 
aan de Kamer aangeboden en daarna op 7 oktober 2014 (Kamerstukken II 2014/15, 31 289, nr. 198) 
gerectificeerd. In verband hiermee is de publicatie in de Staatscourant aangehouden. De voorhang 
heeft niet geleid tot wijziging van de betreffende regeling. De regeling is vervolgens in de Staatscou-
rant gepubliceerd. In onderhavige regeling wordt de datum van inwerkingtreding vastgesteld.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker

2 Staatscourant 2014 nr. 33706 24 november 2014


	Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 18 november 2014, nr. VO/F-686342, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 2015
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


